
ZARZĄDZENIE N R   4962/2014 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 
 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Samochodowych 
w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm. ), art. 5c pkt 2, art. 36a ust 1,2 i 13 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.), oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia 
nadanego uchwałą nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r., 
tekst jednolity Statutu przyjęty uchwałą nr 607/2013 z dnia 30 września 2013 r. ( Dz. 
Urz. Woj. Maz. 2013.9979), z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

 Powierzam Pani Annie Stańczyk stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Samochodowych w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66, na okres 5 lat szkolnych               
od  dnia 28 kwietnia 2014 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.  
  

§ 2 
 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi odpowiedzialnemu za 
sprawy oświaty. 
  

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


